
ZARZĄDZENIE  NR 94/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrzenia wniosków o udzielenie pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska 

Na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXII/482/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 września 2023 r. w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Dębnica Kaszubska oraz warunków i sposobu ich przyznawania, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Zdrowotną do rozpatrzenia wniosków o udzielenie pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska w składzie: 

1) Pani Agnieszka Żukowska jako przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Renata Protasiewicz jako przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - członek; 

3) Pani Magdalena Wiśniewska jako przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - członek; 

4) Pani Emilia Semeniuk jako wicedyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej - członek; 

5) Pani Marzena Śmigielska jako dyrektor Zespołu Szkół w Motarzynie - członek; 

6) Pani Justyna Krajewska jako dyrektor Zespołu Szkół w Gogolewie - członek. 

§ 2. Udział członków Komisji w posiedzeniu ma charakter nieodpłatny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Komisja rozwiązuje się z dniem podjęcia przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska decyzji o przyznaniu 

lub odmowie przyznania pomocy zdrowotnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC70036-BE3F-4937-93A3-EE75F655CDAF. Podpisany Strona 1


		2024-07-02T12:26:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




